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I'OCYJAPCTBEHHOE BKOJDKETHOE ITPOO®ECCHUOHAJIBHOE

_ OBPABOBATEJIBHOE YUYPEX/IEHUE
«DPOJIOBCKUH ITPOMBIIIJIEHHO-2KOHOMMNYECKHI TEXHUKY M»

No ()({‘/Z

OO0 nHaekcanuy 1eH Ha obpasoparenbhbie yenyru IBIIOY «®ITDT» B 2023 roay

B cootserctBun ¢ @3 Ne 273-@3 ot 29.12.2012 1. «O6 o6pazoanuu B Poccuiickoit Genepanun»; YerasoM Texnukyma, Homoxennem «O0
OKa3aHMH IJIAaTHBIX 00pa3oBaTenbhbIX yeiuyr B IBIIOY «®IIDT» ot 03.06.2019 r. Ne 51, ¢ undnsuueit 2023 T. 1Ha 5,5%, a TakKe IPOH3BEICHHBIMH
HKOHOMMYECKMMU pacueTaMi N P U K a3 bl B a 10:

1. IIpounnexcuposarts ¢ 1 ssHBaps 2023 roza ciaeayIomnyto CTOUMOCTE OOYYEHHS 110 CIENHATLHOCTIM:
CnenuaipHOCTh ®opma 4 xypc 3 Kypc 2 Kypc 1 kype
00yUeHHUst ,
Croumocts | Croumoc | Croumoct | Croumoct | Crommoct | Croumoct | Croumoct | CTOMMOCTB
o0ydeHus Tb b b b b b o0yueHus 3a
3a BECh 0o0yuyeHH | oOydeHus | oOyueHus | oOyueHus | oOydyeHus | oOydeHuUs roj
1 (50)2 (Vi s13a TOX 3a BeCh 3a Toj 3a BeCh 3a ron 3a BeCh
00y4eHus IEPHOT nepuos MepPHO
JUTS 0o0y4eHus o0y4eHus oOy4eHus
IOCTYTIUB TUTS JUIst JUIS
IIMX B HOCTYIHB MOCTYIHB MOCTYIIHB
2019-2020 X B UX B IIMX B
yueOHOM 2020-2021 2021-2022 2022-2023
TOay yueOHOM yueOHOM yueOHOM
rogy roay rony
38.02.01 «OxoHOMHKA H ouHas 0 0 123 345 44 150 0 0 0 0
OyxrajaTepckuii y4et (110
0TpacisiM)
38.02.01 «OxoHOMHKA U 3a04Has 0 0 61672,90 | 22 075,80 0 0 0 0
Oyxrantepckuii yuet (1o
OTpacysiM)




21.02.01 «Pa3paboTka u
9KCILTyaTalusl He(PTSIHBIX
Y I'a30BbIX
MECTOPOKICHUMN

Oo4dHasd

178 571

48 924

185 605

48 924

201 301

51 568,40

218010

54 860

21.02.01 «Pa3paboTka u
SKCIUTyaTaIust HeTIHBIX
U ra30BbIX
MECTOPOKIECHUN»

3a04YHasn

89 280,50

24 462

92 800

24 462

23.02.03 «Texumyeckoe
obcy)KUBaHHAE H PEMOHT
ABTOMOOHJILHOT'O
TPAHCTIOPTA»

OYHas

180858,01

47 673,34

23.02.07 «TexHuyeckoe
o0CITy’)KUBaHHUE U PEMOHT
JBHUrareieii, CHCTEM U
arperaTtoB aBTOMOOUJIEH)

oYyHas

192 735

49 374

209 625

52750

23.02.03 «Texuuueckoe
o0CITy’)KMBaHHUE U PEMOHT
aBTOMOOHIIEHOI'O
TPaHCTIOPTA»

3a04Hasd

90 428

23 836

09.02.03
«IIporpammupoBaHue B
KOMIBIOTEPHBIX
CHUCTEMAaX»

OYHas

170 287,50

46 653

176 990,50

46 653

09.02.07
«UH(pOopMarTHOHHBIIH
CHCTEMBI U
IPOrpaMMHUPOBAHUE)

O4Hasd

192 735

49 374

209 625

52750

08.02.09 «MoHTax,
HAJaJIKa W 9KCILTyaTalus
3NEeKTpOoOOOPYAOBAHUS
MPOMBIIIEHHBIX U
IpaXTaHCKUX 3TaHUI»

O4YHasd

168 482

46 158

175115

46 158

192 735

49 374

209 625

52750

08.02.09 «MoHTax,
HajaJka 1 dKCIUTyaTarus
3JIeKTPOOOOPYIOBAHUS
IPOMBIILUIEHHBIX K

3a04Hast

84 236,20

23 079,60

87 555,80

23 079,60




[ TPAXIAHCKHUX 3HAHUIN [ l l ] i , I

2. [lopyunts yueOHOH 4acTH, OyXIaITepHH JOBECTH IO CBEICHHUS 3aKa3YHKOB 00pPA30BATENbHBIX YCIyT MHGOPMAILHMIO 00 YCTAHOBJIEHHH IIEH C
3aKIIOYeHUEeM (TIpH HEOOXO0IUMOCTH ) JOTIOIHUTEIbHBIX corname/ﬂnﬁ.
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N.o. nupexTopa



